
 

Администрация Ковернинского муниципального округа 

Нижегородской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья в 

Ковернинском муниципальном округе Нижегородской области», 

утвержденную постановлением Администрации Ковернинского 

муниципального района  от 17.12.2020 № 803» от 18.04.2023 № 373» 

 

 В целях уточнения администрация Ковернинского муниципального 

округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в п.3 постановления от 18.04.2023 № 373  «О 

внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление 

общественного здоровья в Ковернинском муниципальном округе 

Нижегородской области», утвержденную постановлением 

Администрации Ковернинского муниципального района  от 

17.12.2020 № 803», изложив его в новой редакции:  

«3. Управлению образования администрации Ковернинского 

муниципального округа обеспечить официальное опубликование 

текста постановления в газете «Ковернинские новости», полного 

текста постановления в сетевом издании «Ковернинские новости» и 

размещение его в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на сайте администрации Ковернинского муниципального 

округа.». 

 

 

 Глава местного самоуправления                                                  О.П. Шмелев    


